Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 379 16/09/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 07/16 do PL n° 22/16 e Pregão
Presencial n° 11/16. Objeto: Aquisição eventual e fu-
tura no registro de preços de gêneros alimentícios e
regulador de gás para atender as secretarias munici-
pais e o Programa do Governo Municipal – Município
de Igaratinga-MG.  A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 15/09/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2016

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014 do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,
homologado pelo Decreto nº 930/2015 de 26/02/2015,
ficam  convocados pelo presente Edital, os candidatos
aprovados, conforme relação abaixo, para compareci-
mento ao local infra-indicado,  sob pena de desclassifica-
ção em caso de não atendimento, visando a iniciação do
processo de nomeação e posse. V.Sa. deverá atender às
exigências comprobatórias, portando originais e fotocó-
pias para serem autenticadas dos  documentos exigidos
no Edital:

CARGO – Técnico Nível Médio - Enfermagem
10º - Marília Ferreira Pinto

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO CAN-
DIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro
Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo telefone
37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo com
a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 08 de Setembro de 2016.
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Igaratinga torna públicos os extratos
de contratos do Departamento de Recursos Humanos
de Agosto 2016:

Nº 106/2016 Contratada: Míriam Máximo Rodrigues,
objeto: Professor I, vigência: 01/08/2016 a 30/09/2016,
dotação orçamentária: 02.05.01-12.361.0003.2047-
3.1.90.04.00, valor mensal R$ 1.601,75, Nº 114/2016
Contratado: José Aparecido Avelino da Silva, objeto:
Motorista II – C e D, vigência: 09/08/2016 a 03/10/2016,
dotação orçamentária: 02.02.01-04.122.0043.2092-
3.1.90.04.00, valor mensal R$ 1.448,60.

Distrato

Nº 21/2016 Contratada: Aparecida Lima de Faria, ob-
jeto: Professor I, a partir de 02/08/2016. Nº 24/2016
Contratada: Daiana de Almeida Silva, objeto: Profes-
sor I, a partir de 04/08/2016. Nº 72/2016 Contratada:
Daniela da Fonseca de Almeida Fernandes, objeto:
Professor I, a partir de 15/08/2016.

Aditivos

Nº 86/2016 Contratada: Susi Sirlene de Queiroz,
objeto: Agente de Serviços Educacionais, vigência:
15/08/2016 a 16/10/2016.

Departamento Pessoal